
                                                                                                                                                                                          

UCHWAŁA Nr XXVII/129/16 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 24 sierpnia 2016 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mieroszów na rok 2016  

Nr XIX/83/15 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30.12.2015r. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 212 ust.1 pkt 

1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (j.t. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada  Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mieroszów na rok 2016 Nr XIX/83/15 

Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30.12.2015r wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Załącznik nr 1 zawierający plan dochodów budżetu Gminy otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Załącznik nr 2 zawierający plan wydatków budżetu Gminy otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 2 do uchwały. 

3. Załącznik nr 8 zawierający wykaz zadań inwestycyjnych planowanych 

do realizacji  

w 2016r otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 2. 1. Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił: 

a) plan dochodów : 27.604.635,21 zł 

b) plan wydatków : 27.347.576,21 zł 

c) nadwyżka budżetowa : 257.059,00 zł 

d) przychody : 1.205.247,00 zł 

e) rozchody : 1.462.306,00 zł. 

 

2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

a) plan dochodów : 27.319.572,21 zł 



b) plan wydatków : 27.062.513,21 zł 

c) nadwyżka budżetowa : 257.059,00 zł 

d) przychody : 1.205.247,00 zł 

e) rozchody : 1.462.306,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mieroszów na rok 2016  

Nr XIX/83/15 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30.12.2015r. 

 

 

 Dokonanie zmian w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków 

spowodowane jest przede wszystkim koniecznością wykonania sieci 

hydrantów w Publicznej Szkole Podstawowej w Mieroszowie i tym samym 

zapewnienia bezpieczeństwa uczniom i pracownikom placówki oraz pozostałe 

zmiany w zadaniach inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2016r. 

    W związku ze złożeniem wniosku na dofinansowanie przedsięwzięcia 

pn.”Zwiększenie atrakcyjności oferty kulturalnej Mieroszowskiego Centrum 

Kultury poprzez przebudowę biblioteki oraz pomieszczeń przeznaczonych na 

studio nagrań oraz sale prób” zmniejsza się poziom dofinansowanie dla wyżej 

wymienionego zadania i tym samym zmniejsza się dochody w dziale 700 

Gospodarka Mieszkaniowa 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o 

kwotę 10.600zł. Jednocześnie zmniejsza się wydatki o ta sama kwotę. 

Zmniejsza się plan dochodów majątkowych w dziale 600 Transport i łączność, 

rozdziale 60016 Drogi publiczne i gminne § 6207 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 285.063zł. Jest to 

spowodowane przesunięciem terminu realizacji zadania pn. „Przebudowa 

drogi w Unisławiu Śląskim (dz. Nr 421 i nr 460)” na 2017rok. 

Jednocześnie dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych w tym 

samym rozdziale o kwotę planowanej dotacji oraz zmniejszenia planu 

wydatków w § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 



162.937zł. Środki te zostały przesunięte na pozostałe zadania. 

W związku z czym zmienia się załącznik inwestycyjny na 2016r. poprzez: 

1. Wprowadzenie nowych zadań inwestycyjnych w  dziale 600 

Transport i łączność, rozdziale 60016 Drogi publiczne i gminne 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 

• „Przebudowa drogi krajowej nr 35 w zakresie przebudowy 

zjazdów na terenie pętli autobusowej w Golińsku w gm. 

Mieroszów” w kwocie 15.000zł. 

• „Wykonanie przystanku autobusowego w Sokołowsku przy ul. 

Szkolnej w gminie Mieroszów” w kwocie 5.000zł  

• „Wykonanie przebudowy drogi - ul. Wysoka zlokalizowanej 

w Mieroszowie”  w kwocie 25.000zł. Są to nakłady niezbędne 

do przygotowania dokumentacji projektowej dla zadania, 

polegającego na wykonaniu nowej konstrukcji i nawierzchni 

w granicach nieruchomości drogowej należącej do Gminy 

Mieroszów.  

2. W związku z opublikowaniem listy rankingowej dla operacji 

„Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” objętego programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020,  

zakwalifikowaniem zadania pn. „Przebudowa drogi w Unisławiu 

Śląskim (dz. Nr 421 i nr 460)” dokonuje się dostosowania planu 

wydatków do wytycznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Dolnośląskiego i dokonuje się przesunięcia w planie wydatków 

między paragrafami w kwocie 2.110zł. 

3. Wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie 

instalacji ppoż. w budynku Urzędu Miejskiego w Mieroszowie” 

w rozdziale 75023 „Urzędy gmin” w kwocie 10.000zł - są to koszty 

dokumentacji projektowej dla zadania polegającego na wykonaniu 

nowej instalacji przeciwpożarowej w budynku Urzędu Miejskiego. 

4. Na podstawie Decyzji nr 53/2016 z dnia 21 czerwca 2016 roku 

Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu 

odmawiającej zmiany terminu wykonania nakazu w zakresie 

wyposażenia budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Kowalowej 



w sieć hydrantów wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. 

”Wykonanie instalacji ppoż. w budynku Publicznej Szkoły 

Podstawowej zlokalizowanej przy u. Wałbrzyskiej 38 w Kowalowej, 

gm. Mieroszów” w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 

80101 Szkoły podstawowe § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych na kwotę 35.000zł.    

5. Na podstawie Uchwały podjętej na zebraniu Wspólnoty 

Mieszkaniowej przy ul. Wolności 15 w Mieroszowie o jednorazowej 

spłacie pożyczki z tytułu podłączenia budynku do kolektora 

sanitarnego zwiększa się planowaną kwotę wydatków w 2016r dla  

zadania pn. „Podłączenie budynków do zbiorczego systemu 

kanalizacyjnego w Gminie Mieroszów - projekt realizowany przez 

ZGKiM Mieroszów Sp. z o.o.” w dziale 900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód w kwocie 2.551zł. 

6. W związku z planowanym złożeniem wniosku w ramach Lokalnej 

Strategii Rozwoju LGD „Kwiat Lnu” w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. 

”Wykonanie placów zabaw na terenie gminy Mieroszów” w rozdziale 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90095 

Pozostała działalność w kwocie 57.676zł. 

 

 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła 
Magdalena Ostaszewska 
Zastępca Skarbnika Gminy 
 

 


